Mẫu số: D20 -THADS

                                                                                                                      (Ban hành theo TT số: 01/2016/TT-BTP

                                                                                                                            ngày 01/02/2016 của Bộ Tư pháp)

CỤC THADS TỈNH KON TUM CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CHI CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

THÀNH PHỐ KON TUM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                  Kon Tum, ngày 16 tháng 08 năm 2021
Số: 714/TB-CCTHADS

THÔNG BÁO

Về việc bán đấu giá tài sản

Căn cứ Quyết định thi hành án theo đơn yêu cầu số 904/QĐ-CCTHADS ngày

02/6/2021 của Chi cục Trưởng Chi cục thi hành án dân sự thành phố Kon Tum, tỉnh

Kon Tum;

 Căn cứ Quyết định kê biên số: 20/QĐ-CCTHADS ngày 01 tháng 7 năm 2021

của Chi cục trưởng Chi cục Thi hành án dân sự Thành phố Kon Tum, tỉnh Kon Tum;

 Căn cứ chứng thư thẩm định giá số 1420/2021/CT ngày 09 tháng 8 năm 2021

của Công ty TNHH Tư vấn & thẩm định Vaska - VPĐD tại Kon Tum. Địa chỉ: Số 19

Yết Kiêu, thành phố Kon Tum, tỉnh Kon Tum;

 Căn cứ Hợp đồng dịch vụ đấu giá tài sản thi hành án số 07-2021/HĐDV-ĐGTS

ngày 33 tháng 08 năm của Công ty đấu giá hợp danh Tây Nguyên Kon Tum;

 Căn cứ Thông báo bán đấu giá tài sản số 317/TBĐG-TNKT ngày 16/08/2021

của Công ty đấu giá Hợp Danh Tây Nguyên Kon Tum;

  Chi cục Thi hành án dân sự thành phố Kon Tum, tỉnh Kon Tum tổ chức bán

đấu giá tài sản sau:

Quyền sử dụng đất  tại  thửa đất số  444, tờ bản đồ số 29, diện tích 1938,8 m2, địa

chỉ: Thôn 1, (nay là thôn Đăk Krăk) xã Hòa Bình, thành phố Kon Tum, tỉnh Kon Tum

theo giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền

với đất số BX 296016, được UBND thành phố Kon Tum cấp ngày 15/6/2015 mang

tên ông Đặng Văn Trí.

Giá khởi điểm: 128.930.000đ (Một trăm hai mươi tám triệu chín trăm ba mươi

nghìn đồng).

- Tiền hồ sơ: 200.000 đồng.

- Tiền đặt trước: 25.000.000đ

- Thời gian nộp tiền đặt trước: nộp từ ngày 31/8/2021 đến 10h00 phút ngày

03/9/2021 (trong giờ hành chính).

- Thời hạn nộp phiếu trả giá: Kể từ ngày niêm yết việc đấu giá đến trước 10 giờ

00 ngày 31/8/2021

- Thời gian tổ chức công bố giá: 15 giờ 00 phút ngày 06/9/2021.

 Địa điểm tổ chức công bố giá: Công ty Đấu giá Hợp Danh Tây Nguyên Kon

Tum, số 40 Bùi Xuân Phái, TP Kon Tum, tỉnh Kon Tum.

Tổ chức, cá nhân, có nhu cầu mua đấu giá tài sản xin liên hệ và nộp đơn tại

Công ty đấu giá hợp danh Tây Nguyên Kon Tum.

 Trước khi mở cuộc đấu giá 01 ngày làm việc, người phải thi hành án, người có

quyền và nghĩa vụ liên quan có quyền nhận lại tài sản nếu nộp đủ tiền thi hành án và

thanh toán các chi phí thực tế, hợp lý đã phát sinh từ việc tổ chức bán đấu giá.

Nơi nhận:

- Các đương sự;

- UBND xã Hòa Bình;

- Viện KSND thành phố Kon Tum;

- Kế toán nghiệp vụ;

- Lưu: VT, HSTHA.

     CHẤP HÀNH VIÊN

     (đã ký và đóng dấu)

(đã ký)

      Nguyễn Thị Thủy